
Diário Oficial
Paracambi, segunda-feira, 9 de janeiro de 2023 Edição 909Ano IAno III

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

AVISO 01/PREF/2023

Licitação nº:  001/2023
Processo:  2620/2022
Modalidade:  Pregão Presencial  - SRP
Requisitante:  Secretaria Municipal de Assistência Social
Entrega dos Envelopes:   ATÉ  18/ 01 /2023 
Realização:  18/01/2023
Hora:  09 horas

Objeto: Aquisição por registro de preços para aquisição de materiais para 
compor o plano de contingência em caso de desastres naturais ou 
situações de calamidade pública para atender à Secretaria  Municipal de 
Assistência Social, conforme descritos e especificados no Termo de 
Referência,  Anexo deste Edital.

Informações do Edital: Depto. CPL – Paracambi – RJ - Rua Juiz Emilio 
Carmo,50 - Centro - apresentação do carimbo CNPJ e 02 (duas) resmas de 
papel A4. Informações pelo Tel. (021) 2683-9100 no horário de 10h às12h e 
14h às 16h - pelo Sitio Electrônico da Prefeitura Municipal de Paracambi(Portal 
da Transparência) . 

Esclarecimentos: e-mail cplpmpparacambi@gmail.com.
   

Paracambi, 05 de Janeiro  de 2023.

VANIA ABBES DE ALMEIDA
Superintendência de C.L.C.

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°: 025/CPL/2022 .
PROCESSO  6829/2022.

No uso de minhas atribuições legais, na qualidade de Ordenador de Despesa 
HOMOLOGO o PREGÃO PRESENCIAL N°: 025/CPL/2022, em conformidade 
com as disposições da Lei Federal nº 8.666/1993 e 10.520/2002 e suas 
alterações Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, Decreto 
Municipal nº 4.481/2017, Decreto Municipal nº 5.267/2021, bem como as 
condições estabelecidas no Edital de convocação, que tem como objeto a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO 
CORRETIVA E EVOLUTIVA NOS PROGRAMAS, FONTES DE 
PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE PARACAMBI. (SISTEMA DE GESTÃO), 
conforme segue:
-FINTEL SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA, cadastrada no CNPJ sob o nº 
07.987.863/0001-43, com o valor total de R$ 744.000,00 (Setecentos e 
quarenta e quatro mil reais), pelo período de 12 meses.
Paracambi, 06 de Janeiro de 2023.

CARLOS GUTTENBERG CHAVES VICTORINO
Secretario Municipal de Finanças

=RESOLUÇÃO/CMAS Nº 001, DE 04 DE JANEIRO DE 2023=

Dispõe sobre a aprovação do Plano de Aplicação para Demonstração da 
Utilização dos Recursos Inscritos em Restos a Pagar de 2016 do Governo do 
Estado – Sistema Único da Assistência Social – SUAS.

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

SECRETARIAS O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, em reunião ordinária 
realizada no dia 04 de janeiro de 2023, no uso de suas atribuições resolve:

Art. 1º - Fica aprovado o Plano de Aplicação para Demonstração da Utilização 
dos Recursos Inscritos em Restos a Pagar de 2016 do Governo do Estado – 
Sistema Único da Assistência Social – SUAS.

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Paracambi, 04 de janeiro de 2023.

MARCIO GONÇALVES FERREIRA
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Quem cuida
da MENTE,

cuida 
da VIDA

JANEIRO
BRANCO

Evite água parada.
Proteja sua família.

DENGUE MATA!


		2023-01-09T09:45:33-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102




